Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы - инспектора Контрольно - счетного органа М О

Б а й к а л о в с к и й м у н и цивильный район

с.Байкалово 1 8 марта 2016 года

1. О результатах проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы - инспектора Контрольно - счетного органа М О

Байкаловский муниципальный район

Рассмотрев результаты устного и письменного испытания, учитывая

профессиональные и личностные качества участников конкурса, и на

основании представленных документов комиссия по проведению конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы - инспектора

Контрольно - счетного органа М О Байкаловский муниципальный район

РЕШИЛА:

1. Признать Рудакову Людмилу Александровну победителем, конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы - инспектора

Контрольно-счетного органа М О Байкаловский муниципальный район.

Результаты голосования за вышеуказанное решения:

«за» - 6 членов комиссии;

«против» - 0 членов комиссии.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь:

В.1-1. Буевич

О. А. Емельянова

Е.А.Забродин

А.В. Куликова

С.А. Туйкова

Н.И. Гудаль